
ZARZĄDZENIE NR 119/24 
BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 98/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 1 sierpnia 2024 r. w sprawie 

pełnienia obowiązków Dyrektora Żłobka Miejskiego w Lidzbarku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 98/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia I sierpnia 2024 r. w sprawie pełnienia  

obowiązków Dyrektora Żłobka Miejskiego w Lidzbarku, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 . Powierzam Pani Marcie Wojciechowskiej-Zajcew pełnienie obowiązków Dyrektora Żłobka 

Miejskiego w Lidzbarku na okres od dnia 1 września 2024 roku do 30 września 2024 roku”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Burmistrz Lidzbarka 
 

Andrzej Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D22A924C-F8BB-48BD-ABA8-50A01564CAOF. Podpisany Strona 1 


